

Reklam

HABER / GÜNCEL / YEREL

25.06.2020 10:24

Güncellenme: 25.06.2020 10:25

Şehit kontenjanından işe girdi, FETÖ'den tutuklandı

İhlas Haber Ajansı



HAKKARI'da 1989'da şehit olan ağabeyi nedeniyle 1996 yılında devlet memuru olan bir kişi, FETÖ'ye para yardımı yaptığı ve ByLock kullandığı iddiasıyla tutuklandı.

Abone ol

Google News

Adana Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri gözaltına alınan şüphelilerin ifadesi doğrultusunda örgüte para yardımı yaptığı belirlenen ve önceki operasyonda firari olan şüphelilerin yakalanması için 17 Haziran'da şafak vakti operasyon düzenledi. Operasyonda Abdullah D., Zeki K., Cevdet D., Mustafa S. ve Alparslan S. ile firari Ramazan K. gözaltına alındı.

“Garibanlar var” talimatıyla para topladığı öne sürüldü

Hakkında gözaltı kararı bulunan 2 şüphelinin yakalanması için çalışmaların sürdüğü öğrenildi. İlk operasyonda gözaltına alınan ve örgütün kuryeliğini yaptığı öne sürülen Turgut S.'nin, finansör olduğu iddia edilen ve Amerika Birleşik Devletleri'nde ismi öğrenilemeyen bir örgüt üyesinden talimat alan Abdullah D. ile bağlantı kurduğu öğrenildi. S.'nin, Abdullah D.'yi cep telefonu rehberine 'ABD-

Adana' kod adıyla kaydettiği, Demir'in ABD'den "Garibanlar var" talimatıyla para topladığı öne sürüldü. Şüphelilerin, üzerlerindeki takibi farklı ülkelere çekmek için cep telefonlarına kurdukları programla IP (İnternet Protokol Adresi) adreslerini değiştirdikleri öğrenildi. Operasyonda gözaltına alınan şüphelilerden Cevdet D.'nin, esnaf sorumlusu olduğu ve örgüte yardım yapılması için çalışma yaptığı öne sürüldü.

"Tehditlerden korkup, söylediklerini yaptım"

D.'nin daha önce etkin pişmanlıktan yararlandığı ancak 15 Temmuz Darbe Girişimi'nin ardından ABD'ye kaçan sözde Seyhan Eyalet İmamı Turgut T. tarafından ima yoluyla tehdit edildiği iddia edildi. D.'nin sorgusunda, "Bana sürekli devranın döneceğini ve karşımızdakilerin yargılanacağını söylediler. Tehditlerden korkup, söylediklerini yaptım" dediği öğrenildi.

Örgüte para yardımı yaptı iddiası

Operasyonda gözaltına alınan şüphelilerden Alparslan S.'nin, Turgut S. ile irtibata geçerek örgüte para yardımı yaptığı öne sürüldü. Alparslan S.'nin cep telefonunda Turgut S.'nin numarası kayıtlı olmasına rağmen, S.'yi tanımadığını söylediği iddia edildi.

Şehit kardeşi FETÖ'cü çıktı

Öte yandan Alparslan S.'nin ağabeyinin 1989 yılında **Hakkari**'de şehit olduğu ve 'şehit yakını kontenjani' ile Devlet Su İşleri'nde 1996 yılından bu yana çalıştığı öğrenildi. Zanlı suçlamaları kabul etmedi. Emniyetteki işlemlerinin ardından zanlılar adliyeye sevk edildi. Zanlılardan şehit kardeşi Alparslan S., Ramazan K. ve Mustafa S. tutuklanırken, diğer 3 zanlı ev hapsi tedbiriyle tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.



Hakkari

şehit

FETÖ

ÖNCEKİ HABERLER

Gece alkol satana 320 bin lira ceza kesilecek! Yeni yasa teklifi

Alişan'ın oğlu Burak Tektaş kaç yaşında bakıcısı hayatını kurtardı

Benzine bu gece yarısından itibaren indirim geliyor

Benzine bu gece yarısından itibaren indirim geliyor

PKK'nın hain planı tutmadı! Bombalı kamyonet vurularak durduruldu

Haziran'dan bir güzel haber daha! Bakan Mustafa Varank açıkladı

Alişan nereli kaç yaşında Alişan Tektaş kimdir?

YKS'ye girecek öğrencilere uyarı

Buse Varol kimdir yaşı kaç Buse Varol 2. kez hamile mi yeni açıklaması

Geç geldi diye otobüsün camlarını tuzla buz edip kaçtılar

15'lik Luka Romero, La Liga tarihine geçti

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

Internethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi